
2014年 5月 23日 

地 域 理 事 各 位 

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 

大会実施委員長 桑原 芳美 

 

adidas CUP 2014(U-15/U-18)大会期間中における運営スタッフおよび 

メニコンカップ出場選手選考委員の募集について（依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より本連盟の活動に

対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の標記大会開催に伴う、大会運営スタッフと『メニコンカップ 2014 日本ク

ラブユースサッカー東西対抗戦(U-15)』に出場する選手を選考する選考委員を募集いたした

くご案内申しあげます。 

運営スタッフには大会運営・会場運営・競技運営など全般にわたってご協力頂きます。

メニコンカップ出場選手選考委員について、昨年までは本連盟技術委員を主として選手選

考を行っていましたが、今年度から大会実施委員会内にメニコンカップ選手選考委員会を

組織し、9 地域から推薦された JFA 公認 B 級コーチ以上の選考委員で選手選考を行う事に

なりました。 

つきましては、各地域より運営スタッフ及びメニコンカップ出場選手選考委員の派遣を

お願い致します。 

  主旨ご理解の上ご協力ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

    添付書類     募集概要        1部 

             申込書         各 1部 

 

 

                                      以上 

 

 

 

 

 

 


